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Protokół Nr 16/07 
z posiedzenia 

Komisji Samorządowo-Organizacyjnej 
i Porządku Publicznego 

w dniu 19 grudnia 2007 r. 
 

Ad. 1 
 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek, który powitał członków 

Komisji i zaproszonych gości. 

 
Ad.2 
 
Obecni: 

• Przewodniczący:                                            Grzegorz Marszałek 

• Wiceprzewodniczący:                                    Zdzisław Kowalczyk 

• Członkowie:                                                    Leszek Kamiński 

                                                                               Kazimierz Musielak  

                                                                               El żbieta Palka 

                                                                               Stanis ław Zaremba 

 
Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 
 
Na posiedzenie zaproszono gości: 

• Wicestarosta Pan Janusz Sikora, 

• Kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego Pan Marian Radecki 

 

Ad. 3 

 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił porządek posiedzenia Komisji. 

W wyniku głosowania porządek został przyjęty głosami 6 „za”. 

 

Ad. 4 
 
Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek przedstawił protokół Nr 14/07 i 15/07 

z posiedzenia Komisji. 

W wyniku głosowania protokół Nr 14/07 został przyjęty głosami 5 „za” 
i 1 „wstrzymującym”. 
W wyniku głosowania protokół Nr 15/07 został przyjęty głosami 6 „za”. 
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Ad. 5 
 

Projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyjęcia do realizacji przez Powiat 

Gostyński zadań z zakresu administracji rządowej przedstawił Kierownik Pan Marian 

Radecki. 

 

Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 03 grudnia 2007 roku Nr SO-IV-

2.5261/182/07 przesłał porozumienie powierzające Zarządowi Powiatu, zawarcie  

w imieniu Wojewody Wielkopolskiego, umów zlecenia z zak ładami opieki zdrowotnej 

na przeprowadzenie badań specjalistycznych dla potrzeb Powiatowej Komisji 

Lekarskiej. 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 

obowiązku obrony Rzeczypospolitej Polskiej, kierowanie sprawami obronno ści  

w województwie należy do wojewody, który zleca zakładom opieki zdrowotnej 

przeprowadzenie badań poborowych na potrzeby powiatowych i wojewódzkich 

komisji lekarskich. 

Art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 o administracji rządowej 

w województwie, wojewoda może powierzyć prowadzenie w jego imieniu niektórych 

spraw z zakresu jego działalności jednostką samorządu terytorialnego; powierzenie 

następuje w drodze porozumienia Wojewody z Zarządem jednostki samorządu 

terytorialnego. Z kolei art. 5 i art. 12 pkt. 8a, z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym, wskazuje wyłączną kompetencje dla Rady Powiatu do 

podjęcia uchwały o przyjęciu takich zadań z zakresu administracji rządowej przez 

powiat. 

 
Kierownik Pan Marian Radecki dodał, że Starostwo otrzymało 8 000 zł z województwa na 

badania specjalistyczne. Środków starczy na około 100 badań. Jest problem ze składem 

komisji lekarskiej. Zgodnie z przepisami w skład komisji wchodzi 3 lekarzy: chirurg, internista 

i specjalista. Do tej pory nie zgłosił się żaden lekarz. Starostwo oferuje uposażenie w 

wysokości 1200 zł za miesiąc pracy. Lekarze mają problem z załatwieniem swojego 

zastępstwa. 

Radny Kazimierz Musielak zapytał ilu poborowych się powołuje. 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek zapytał kiedy odbędzie się pobór. 

Kierownik Pan Marian Radecki odpowiedział, że powołuje się około 800 osób. Pobór 

odbędzie się od 2 kwietnia do 30 kwietnia 2008. 
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Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek poddał pod głosowanie projekt uchwały 
Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie przyjęcia do realizacji przez Powiat Gostyński 
zadań z zakresu administracji rządowej. 
W wyniku głosowania Uchwała Nr 16/31/07 została podjęta głosami 6 „za”. 

 

Ad. 6 

 

Radny Pan Zdzisław Kowalczyk poruszył temat podstawowej opieki lekarskiej od stycznia 

2008 roku. 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora odpowiedział, że ustalono 48 godzinny tydzień pracy oraz 

24 godziny jako nadgodziny. 

Radna Pani Elżbieta Palka zapytała czy lekarze rodzinni w powiecie przystępują do 

protestów organizowanych przez porozumienie zielonogórskie. 

Wicestarosta Pan Janusz Sikora poinformował, że wysłał pismo do Pani Błońskiej z 

zapytaniem o sytuację opieki zdrowotnej w Wielkopolsce. 

 

Ad. 7 

 

Przewodniczący Pan Grzegorz Marszałek podziękował zebranym za przybycie, po czym 

zamknął posiedzenie Komisji. 

 

                                                                                                    Przewodnicz ący 
                                                                                   Komisji Samorz ądowo-Organizacyjnej 
                                                                                               i Porz ądku Publicznego 
 

                                                                                                  Grzegorz Marsza łek 

 

Protokołowała: Agnieszka Szczepaniak 

 


